ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 18 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada instalação de sinalização viária de velocidade
máxima permitida na via na Rua João Corrêa, nas proximidades do Mercado Didi. Os
veículos que por ali transitam circulam em alta velocidade, colocando pedestres e
moradores do local em perigo.

MeZador Márcio igauel MüIler
Solidariedade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"